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Potenza installata

Apertura alare
Superficie alare
Lunghezza
Larghezza cabina

Peso massimo al decollo

Fattori di carico in volo

Capacita serbatoio

Serbatoio ausiliario installabile

\olume bagagliaio
Carico utile bagagliaio

Velocita massima in volo livellato
Velocita di crociera (al 75% potenza)

Velocita di stallo

Velocita di salita rapida
Velocita di salita ripida

Miglior rateo di salita

Efficienza aerodinamica

Autonomia (al 75% potenza)

Autonomia con serbatoio supp. (al 75% potenza)
Consumo (al 75% potenza)

Quota di tangenza operativa

Corsa di decollo
Corsa di atterraggio
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Via dei Templari 24, 33080 San Quirino (PN) - Italy

PIONEER 400
Engine power
DIMENSIONI - DIMENSIONS
Wing span
Wing area
Length
Cabin width
PESI - WEIGHTS
Max take off weight
CARICHI - LOADS
In flight load factor
Tank capacity
Installable auxiliary tank capacity
Baggage volume
Max baggage load
PRESTAZIONI - PERFORMANCE
Maximum level speed
Cruise speed (@ 75% power)
Stall rate
Best Climb Rate Speed
Best Clinb Angle Speed
Best rate of dimb
Aerodynamic efficiency
Range (@ 75% power)
Range with auxiliary tank (@ 75% power)
Fuel consumption (@ 75% power)
Service Ceiling
Take off distance
Landing distance

CS-23 VERSION
8,8 m

11,2 mq

7m

1,10 m

800 Kg

+3.8/-1.9 g @ 800 Kg
80 |

2x161

3151

30 Kg

135 Kts
120 Kts
44 Kts
65 Ks
80 Kts
800 ft/min
13:1
900 Km
1300 Km
18.51/h
4500 m
280 m
200 m

100 Hp (Elica passo variabile / Variable pitch propeller)

ULM VERSION
8,8m

11,2 mq

7m

1,10 m

450 Kg

+4/-2 g @ 450 Kg
80|

2x161

680 |

20 Kg

135 Kts
120 Kts
35 Kts
60 Ks
70 Kts
1500 ft/min
113:11
900 Km
1300 Km
18.5 I/h
5000 m
120 m
120 m
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